
 

Uchwała Nr XLIV/327/2009 
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 5 sierpnia 2009 r. 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części miasta  Rzgowa rejon  ul. Glinianej  
w granicach określonych w załączniku graficznym. 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 
2009r. Nr 52, poz. 420) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz.717, zm. z 2004r. Nr 6, 
poz. 41, Nr 141, poz.1492, z 2005r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006r. Nr 45, poz. 
319, Nr 225, poz.1635,  z 2007r. Nr 127, poz. 880, z 2008r. Dz. U. Nr 199, poz. 1227, Dz. U. 
Nr  201, poz. 1237, Dz. U. Nr 220, poz.1413) Rada Miejska w Rzgowie uchwala,  co  
następuje:  

 
 

 §1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  
przestrzennego dla części  miasta Rzgowa - rejon  ul. Glinianej (część działki 1754) z 
przeznaczeniem pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne. 
Granice obszaru objętego projektem planu określa załącznik do uchwały. 
 

 
 §2.  Przedmiot i zakres planu powinien odpowiadać problematyce określonej  
w art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym.  
 
 
 §3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
 

 
 §4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Rzgów. 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Analiza zasadności przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania. 
 
 W związku z wejściem w życie nowej Ustawy z dnia 27 marca 2003 roku  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. Nr 80, poz. 717 z dnia 10 maja 
2003r.) Rada Gminy zobowiązana jest do podjęcia uchwały tak, aby opracowywany plan 
miejscowy dostosować do przepisów niniejszej ustawy. 
Wpłynął wniosek od właścicielki działki z prośbą o uwzględnienie zmiany w funkcji 
przeznaczenia terenu w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego zgodnie z 
przyjętym STUDIUM. 
 


